UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:          /SLĐTBXH-QLLVXH        Bình Phước, ngày     tháng     năm 2023

    V/v đề nghị phối hợp trình UBND

    tỉnh Kiện toàn Ban Vì sự tiến bộ

          phụ nữ Thị xã Bình Long

                   Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Tờ trình số 82/TTr-UBND ngày 07/6/2023 của UBND thị xã Bình

Long về việc đề nghị thay đổi thành viên Ban vì sự tiến bộ phụ nữ thị xã Bình

Long,

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đã kiểm tra, rà soát các nội dung của

UBND thị xã Bình Long về thay đổi thành viên Ban vì sự tiến bộ phụ nữ thị xã

Bình Long. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Sở Nội vụ phối hợp,

trình UBND tỉnh xem xét, ban hành Quyết định thay đổi thành viên Ban vì sự tiến

bộ phụ nữ Bình Long.

(Gửi kèm Tờ trình số 82/TTr-UBND ngày 07/6/2023 UBND thị xã Bình Long

và dự thảo Quyết định thay đổi thành viên Ban Vì sự tiến bộ phụ nữ thị xã Bình

Long).

Trân trọng./.

Nơi nhận:         KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                                  PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh;

- Lưu: VT, QLLVXH (LH-02b).

     Phạm Thị Mai Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T08:49:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Đán<vuvandan.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T08:56:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Mai Hương<phamthimaihuong.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T09:18:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T09:18:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T09:18:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T09:18:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!